
VALUE LWL-Kupplung MM OM3, LC/LC duplex, türkis

Artikelnummer 21.99.0646
Hersteller VALUE
Hersteller-Art.-Nr. 21.99.0646

LWL-Kupplung für OM3 Multimode Fasern

• LWL-Kupplung mit Keramikferrule
• Für LWL Multimode Fasern (OM3)
• Geeignet für LWL-Patchpanel 21.99.0601 und 21.99.0603

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Anschlusstechnik FO

Produkttyp Steckverbinder

Farbe türkis


